
PLÁN VÝUKY 17.6. -21.6. 2024

TŘÍDA V.B

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Krajčirovič)

T2

Úvodní týden, vedení deníku, četba, pravidla
hodnocení, opakování z 5. třídy

… si opět zvyknu zapisovat do deníku, rozčlením si
sešit, PŘINESU SI KNIHU DO ŠKOLY, KTERÁ
ZŮSTANE VE ŠKOLE A BUDU Z NÍ PRŮBĚŽNĚ
ČÍST, seznámím se s kritérii hodnocení

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T2
Úvodní hodina

MATEMATIKA
T2

(Doležel)

Opakování učiva 5. ročníku

FYZIKA
T2

(Doležel)

Úvod do učiva fyziky
Těleso a látka

D
(Krajčirovič, Dvořák)

Úvodní hodina, dějepis, historie a my … budu vědět, co je to historie a dějepis a k čemu
to je…



Z
(Krajčirovič)

Úvodní hodina …se seznámím s tím, co budeme letos v zeměpisu
dělat a seznámím se s hodnocením…

INFORMATIKA
(Jirásek)

T2

Úvodní hodina

PŘ
(Homolová)

Úvodní hodina

OV, VV, PČ, HV

(Kolegarová)

Úvodní hodiny

Jiná sdělení
T2

Milí rodiče,
v pondělí už začneme zostra. V prvním týdnu jsme uvedli prvňáčky do školy a ukázali jim, jak to u nás chodí, vyrazili
jsme na výlet na Brněnskou přehradu. První týden se převážně seznámíme se vším, co a jak, s hodnocením atp.

Prosím, důkladně projděte s dětmi pomůcky, případně doplňte chybějící (pravítka, nůžky, lepidla, kružítka…)

Vše již šlo zprávou v edookitu.

Další organizační věci si řekneme na třídních schůzkách, které budou v týdnu od 16.9., termín ještě upřesníme během
týdne a pokud to zvládneme, vyrobíme s dětmi i nějakou stylovou pozvánku.

Zde jen krátká vysvětlivka k týdennímu plánu: V plánu se rozhodně budou objevovat hlavní předměty. Výchovy a
předměty, kde se průběžně tvoří do plánu budeme uvádět tehdy, když bude potřeba něco nachystat, přinést, nebo když
půjde o nějakou zásadní věc. Plán tak bude přehlednější.

Na první “pracovní” týden se těší
Jan Krajčirovič a Lucia Skalníková




